УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

16.11.2015г.                                                                               №195

О создании территориальной

психолого-медико-педагогической

комиссии (ТПМПК)

В соответствии с частью5 статьи 42 Федерального закона от 29.12.2012

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 29.09.2013

№1082 «Об утверждении Положения о психолого-медико-педагогической

комиссии», в целях своевременного выявления детей с особенностями в

физическом и (или) психическом развитии и (или) отклонениями в поведении

приказываю:

1. Утвердить Положение о территориальной  психолого-медико-

педагогической комиссии (далее ТПМПК), согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Утвердить состав ТПМПК согласно приложению.

3. Утвердить порядок работы ТПМПК.

4. Считать утратившим силу Приказ №7 от 16.01.2015 года «Об

изменении состава районной ПМПК.

5 . Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                        Е.М. Григорьева